
ZARZĄDZENIE NR 47/25 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie odpłatności za pobyt w Domu Studenta przy ul. Żeromskiego 14  

Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 i 10 w zw. z art. 79 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 

2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2024 roku, poz. 1571  z późn. zm.) 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Student posiadający ważną legitymację studencką i student ERASMUS za miesięczny 

pobyt w Domu Studenta (DS) uiszcza opłatę w wysokości: 

  Pokój Wysokość opłat w zł 

Pokój ze wspólną łazienką (na 2 pokoje) 

 

2-osobowy  560,- 

3-osobowy 530,- 

Pokój ze wspólną łazienką (na 4 pokoje) 

1-osobowy 735,- 

2-osobowy 545,- 

3-osobowy 500,- 

 

§ 2. Słuchacz studiów podyplomowych oraz student innej uczelni za miesięczny pobyt w DS 

uiszcza opłatę w wysokości: 

  Pokój Wysokość opłat w zł 

Pokój ze wspólną łazienką (na 2 pokoje) 

 

2-osobowy  600,- 

3-osobowy 560,- 

Pokój ze wspólną łazienką (na 4 pokoje) 

1-osobowy 780,- 

2-osobowy 580,- 

3-osobowy 540,- 

 

§ 3. Studenci za dobowy pobyt w DS uiszczają opłatę w wysokości (dotyczy pokoi 

studenckich bez względu na ich rodzaj): 

1) Student ANS w Pile –75 zł 

2) Słuchacz studiów podyplomowych  ANS –80 zł 

3) Student innej uczelni –80 zł 

 

  



§ 4. Za pobyt w pokojach gościnnych DS obowiązują następujące opłaty za dobę: 

  Pokój Wysokość opłat w zł 

Pracownicy ANS 

1-osobowy  95,- 

2-osobowy 155,- 

Opiekun z programu Erasmus 

1-osobowy 23 Euro, 

2-osobowy 45 Euro, 

Inni goście 

1-osobowy 140,- 

2-osobowy 200,- 

 

§ 5. Osoby nie wymienione w §§ 1-4, za pobyt w DS uiszczają opłaty zgodnie 

 z załącznikiem do zarządzenia. 

 

§ 6. 1. W przypadku pobytów grup zorganizowanych oraz pobytów przekraczających 

10 dni, dopuszcza się możliwość obniżenia wysokości opłat za pobyt w pokojach 

gościnnych na parterze DS  i innych określonych w załączniku do zarządzenia. 

2. Decyzję w sprawie obniżenia wysokości opłat, o których mowa w ust. 1, podejmuje 

kierownik DS, przy zachowaniu zasady gospodarności. 

 

§ 7. W przypadku pobytu trwającego co najmniej 1 miesiąc obowiązuje kaucja zwrotna: 

1) studenci  – 600 zł; 

2) osoby niewymienione w pkt. 1 – 900 zł. 

 

§ 8. Formą opłaty za zakwaterowanie studentów w DS jest przelew bankowy na wskazane 

konto do 15 dnia danego miesiąca. 

 

§ 9. 1. O zakwaterowaniu w Apartamencie wewnętrznym oraz Apartamencie zewnętrznym 

w Domu Studenta decyduje rektor. 

2. Administracja Domu Studenta może zakwaterować w apartamentach, o których mowa 

w ust. 1 po uzyskaniu zgody rektora. 

 

§ 10. Rektor w indywidualnych przypadkach może na wniosek lub z własnej inicjatywy 

obniżyć do 100% cenę za pobyt w pokojach i apartamentach DS, powiadamiając 

o tym Kwesturę. 

 

§ 11. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Domu Studenta. 

 

§ 12. Tracą moc zarządzenia Rektora ANS w Pile nr: 

1) 29/24 Rektora z dnia 11.06.2024 r. w sprawie odpłatności za pobyt w Domu Studenta 

przy ul. Żeromskiego 14 Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile; 

2) 11/25 z dn. 31.01.2025 r. w sprawie obniżki cen w Domu Studenta; 

3) 35/25 z dn. 17.04.2025 r. w sprawie zakwaterowania w apartamentach w Domu 

Studenta. 

 

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025 r. 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


